
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПИСЬМЯНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ПИСМ НӘ

АВЫЛ ИРЛЕГЕ»Җ
МУНИЦИПАЛЬ  

БЕР МЛЕГЕӘ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ п.Подлесный КАРАР

от 31 июля  2018 года  № 17

О внесении изменений в Правила  благоустройства территории муниципального
образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением
Совета  муниципального образования «Письмянское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района от 20.11.2015 №13

В соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Письмянское  сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан и в
целях  установления  единых  требований  к  содержанию  в  чистоте  и  порядке
объектов благоустройства в целом на территории муниципального образования
«Глазовское  сельское  поселение» Лениногорского  муниципального  района
Республики Татарстан, Совет Письмянского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести  в Правила   благоустройства  территории  муниципального
образования  «Письмянское  сельское  поселение» Лениногорского
муниципального  района  Республики  Татарстан,  утвержденные  решением
Совета  МО муниципального образования  «Письмянское  сельское поселение»
Лениногорского  муниципального  района  от  20.11.2015  №13,  следующее
изменение:

абзац 5 пункта 7 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«-  благоустройство территории - деятельность по реализации комплекса

мероприятий,  установленного  правилами  благоустройства  территории
муниципального  образования,  направленная  на  обеспечение  и  повышение
комфортности  условий проживания  граждан,  по  поддержанию и  улучшению
санитарного  и  эстетического  состояния  территории  муниципального
образования, по содержанию территорий населенных пунктов и расположенных
на таких территориях объектов, в том числе территорий общего пользования,
земельных  участков,  зданий,  строений,  сооружений,  прилегающих
территорий;».

consultantplus://offline/ref=3F1F06678489C1F6997F7E96A7BD78DC344842925C5373E763900058DC4BAB942C964941E4I7G7L



	СОВЕТ

